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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nl'{z'i’) Prot Peshkopi, meL4 (T 2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.37

Daté: 20.06.2024

“Pér alokim fondi ne buxhetin e vitit 2024

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.510/1 prot. Peshkopi, mé 24.06.2024

Liénda: Pér vendimin nr.37, daté 20.06.2024 t& Késhillit 18 Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

N& mbéshtetje 1€ ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pas
verifikimit pér efekt ligishmérie t& vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.37, daté 20.06.2024
“Pér alokim fondi né buxhetin e vitit 20247, vendosa:

Miratimin n& parim té vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e zbatimit t&
legjislacionit aktual qé¢ rregullon marrédhéniet juridike né fushén e financés dhe probleme t&
ngjashme me to, nén pérgjegjésing direkte administrativo-ligjore (& strukturave & posagme t&
bashkis¢ Dibér, q& paragesin p&r miratim projekt akte t& késaj natyre.

Adresa: Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Afbanin, Tel, 00355 218 2- 2082, Tel §0355 218 2—- 2631, L-mail prefekturadiberibemail.com




REPUBLIKA E SHQ!PERISE
BASHKIA DIBER
KiESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 37 Daté 20/06/2024
“Pgr alokim fondi ne buxhetin e vitit 2024

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n& Republikén e Shqiperis€”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 20247, i miratuar me vendimin e Késhillit
Bashkiak Dibér nr.139 daté 29.12.2023, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin
nr.24/1 prot. daté 11.01.2024, Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e datés 20.06.2024, me 16 vota

pro, 0 kundér dhe 3 apstenim:
VENDOSI:

L. Né pasqyrén e investimeve pér vitin 2024 & behet ndryshim né objektin  “Rehabilitimi
dhe shtrimi me Asfaltbeton t& rrugés sé fshatit Kalle ,Bashkia Dibér 20227

Fondi per vitin
2024 (Fondet e
Kod veta Bashkia
EMERTIMI Grupi | Kap | programi | tlogek | Vlera e projektit | Diber}
Te pakesohet:
Rehabilitimi dhe shtrimi me
Asfaltbeton té rrugés sé fshatit Kalle
1| Bashkia Dibér 2022 0 5 4520 231 | 15911.519 2.000.000
TOTALI 2.000.000
Te shtohet:
Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfalibeton
te rrugés se fshatit Lacas
2 0 5 4520 231 | 32,538,938 2.000.000
TOTALI 2.000.000

Adresa: | Bulevardi “Elez lsufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:00355218229335




IL Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér.

IIl. Ky vendim hyn n& fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga Institucioni i Prefektit

t& Qarkut Dibér.

IV.  Vendimi u shpall me dat& 20.06.2024,

Zv Kryetar i Késhillit Bashkiak

Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




